

# ÅRSREDOVISNING

för

## Upplands Skadesanering AB

Org.nr. 556652-1216

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Urban Varma, Styrelseledamot  
2026-02-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Verksamheten har minskat i omfattning och omsättningen har därför minskat med mer än 30% jämfört med föregående år.

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver sanering, rivning, personaluthyrning, svetsning och montage.

#### Säte

Företagets säte är Stockholm

#### Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget ägs av Urban Varma.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	495 578	1 221 351	1 630 668	2 129 954	2 656 165
Res. efter finansiella poster	-53 494	144 497	493 293	177 630	519 768
Balansomslutning	1 163 330	1 941 192	2 221 752	2 009 257	2 509 994
Soliditet (%)	96,91	93,03	93,34	96,27	87,53

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	102 000	1 591 983	111 970	1 805 953
Utdelning		-625 000	0	-625 000
Balanseras i ny räkning		111 970	-111 970	0
Årets resultat			-53 494	-53 494
Belopp vid årets utgång	102 000	1 078 953	-53 494	1 127 459

## Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	1 078 953
årets förlust	<u>-53 494</u>
	1 025 459
Styrelsen föreslår att	
till aktieägarna utdelas	200 000
i ny räkning överföres	<u>825 459</u>
	1 025 459

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 196,07 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Upplands Skadesanering AB

Org.nr. 556652-1216

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-09-01 2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 2024-08-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		<u>495 578</u>	<u>1 221 351</u>
		495 578	1 221 351
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 411	-124 815
Övriga externa kostnader		-240 234	-255 619
Personalkostnader	2	-305 090	-678 751
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>-18 038</u>
		-549 735	-1 077 223
<b>Rörelseresultat</b>		-54 157	144 128
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		1 080	669
Räntekostnader		<u>-417</u>	<u>-300</u>
		663	369
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-53 494	144 497
<b>Resultat före skatt</b>		-53 494	144 497
Skatt på årets resultat		0	-32 527
<b>Årets resultat</b>		<u>-53 494</u>	<u>111 970</u>

# Upplands Skadesanering AB

Org.nr. 556652-1216

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och transportmedel	3	<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		0	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		79 404	54 799
Aktuell skattefordran		37 349	107 274
Övriga fordringar		5 925	11 500
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		28 003	184 485
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>9 068</u>	<u>8 678</u>
		159 749	366 736
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 003 581</u>	<u>1 574 456</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		1 003 581	1 574 456
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 163 330	1 941 192
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 163 330</b>	<b>1 941 192</b>

# Upplands Skadesanering AB

Org.nr. 556652-1216

BALANSRÄKNING	2025-08-31	2024-08-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	<u>102 000</u>	<u>102 000</u>
	102 000	102 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	1 078 953	1 591 983
Årets resultat	<u>-53 494</u>	<u>111 970</u>
	1 025 459	1 703 953
<b>Summa eget kapital</b>	<u>1 127 459</u>	<u>1 805 953</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	13 333	33 721
Övriga skulder	2 111	19 863
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>20 427</u>	<u>81 655</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<u>35 871</u>	<u>135 239</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 163 330</b>	<b>1 941 192</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2024/2025</b>	<b>2023/2024</b>
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

**NOTER**

<b>Not 3</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	489 573	489 573
	Försäljningar/utrangeringar	-194 198	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>295 375</u>	<u>489 573</u>
	Ingående avskrivningar	-489 573	-471 535
	Försäljningar/utrangeringar	194 198	0
	Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>-18 038</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-295 375</u>	<u>-489 573</u>
	Utgående redovisat värde	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Not 4</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
	Företagsinteckningar för företagets egen räkning	400 000	400 000
	Summa ställda säkerheter	<u>400 000</u>	<u>400 000</u>
<b>Not 5</b>	<b>Definition av nyckeltal</b>		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-06

*Urban Varma*

Urban Varma

2025-11-19